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Veterán Országos Bajnokság - Budapest Kupa
Nõi Kard 40+

Bp., 2023. 12. 02.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. kor
1 1 CSÁK Györgyi Metropolis Vívó Club Egyesület HUN felnõt
2 DANI Diána NTE 1866 Vívó Szakosztály HUN felnõt
2 HORVÁTH Réka KVSE HUN felnõt
2 LUKÁCS-KIS Anna Klára Metropolis Vívó Club Egyesület HUN felnõt
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Veterán Országos Bajnokság - Budapest Kupa
Nõi Kard 40+

Bp., 2023. 12. 02.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

4 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
4 vívó
1 csoport 4 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
4 továbbjutó|

2. forduló
4 vívó
1 csoport 4 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
4 továbbjutó|
_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 4 vívó

Direct tableau
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Veterán Országos Bajnokság - Budapest Kupa
Nõi Kard 40+

Bp., 2023. 12. 02.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

LUKÁCS-KIS Anna Klára Metropolis Vívó Club Egyesület  4  1  2 0.000 -8 7 4
HORVÁTH Réka KVSE  V  2  1 0.333 -6 8 3
DANI Diána NTE 1866 Vívó Szakosztály  V  V  V 1.000 12 15 1
CSÁK Györgyi Metropolis Vívó Club Egyesület  V  V  0 0.667 2 10 2
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Veterán Országos Bajnokság - Budapest Kupa
Nõi Kard 40+

Bp., 2023. 12. 02.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 DANI Diána NTE 1866 Vívó Szakosztály 1.000 12 15 továbbjutó
2 CSÁK Györgyi Metropolis Vívó Club Egyesül 0.667 2 10 továbbjutó
3 HORVÁTH Réka KVSE 0.333 -6 8 továbbjutó
4 LUKÁCS-KIS Anna Klára Metropolis Vívó Club Egyesül 0.000 -8 7 továbbjutó
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Veterán Országos Bajnokság - Budapest Kupa
Nõi Kard 40+

Bp., 2023. 12. 02.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

CSÁK Györgyi Metropolis Vívó Club Egyesület  V  3  V 0.667 4 13 2
HORVÁTH Réka KVSE  3  2  V 0.333 -2 10 3
DANI Diána NTE 1866 Vívó Szakosztály  V  V  V 1.000 8 15 1
LUKÁCS-KIS Anna Klára Metropolis Vívó Club Egyesület  1  2  2 0.000 -10 5 4
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Veterán Országos Bajnokság - Budapest Kupa
Nõi Kard 40+

Bp., 2023. 12. 02.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 DANI Diána NTE 1866 Vívó Szakosztály 1.000 8 15 továbbjutó
2 CSÁK Györgyi Metropolis Vívó Club Egyesül 0.667 4 13 továbbjutó
3 HORVÁTH Réka KVSE 0.333 -2 10 továbbjutó
4 LUKÁCS-KIS Anna Klára Metropolis Vívó Club Egyesül 0.000 -10 5 továbbjutó
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Veterán Országos Bajnokság - Budapest Kupa
Nõi Kard 40+

Bp., 2023. 12. 02.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 DANI Diána NTE 1866 Vívó Szakosztály 1.000 20 30 továbbjutó
2 CSÁK Györgyi Metropolis Vívó Club Egyesül 0.667 6 23 továbbjutó
3 HORVÁTH Réka KVSE 0.333 -8 18 továbbjutó
4 LUKÁCS-KIS Anna Klára Metropolis Vívó Club Egyesül 0.000 -18 12 továbbjutó

Document engarde-escrime.com - 2023-12-03 14:41 - Oldal 7



Veterán Országos Bajnokság - Budapest Kupa
Nõi Kard 40+

Bp., 2023. 12. 02.

oldal 1/1

1 DANI Diána NTE 1866 Vívó Szakosztály

Elõdöntõ

4 LUKÁCS-KIS Anna Klára Metropolis Vívó Club Egyesüle 10/3

3 HORVÁTH Réka KVSE

2 CSÁK Györgyi Metropolis Vívó Club Egyesüle 10/4

DANI Diána

Döntõ

HORVÁTH Réka
10/7

DANI Diána
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Veterán Országos Bajnokság - Budapest Kupa
Nõi Kard 40+

Bp., 2023. 12. 02.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 DANI Diána NTE 1866 Vívó Szakosztály HUN
2 HORVÁTH Réka KVSE HUN
3 CSÁK Györgyi Metropolis Vívó Club Egyesület HUN
3 LUKÁCS-KIS Anna Klára Metropolis Vívó Club Egyesület HUN
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